
La polera deportiva  esta confeccionada con tela poliéster elasticada (90% polyester,
10% elastano).
Es de corte recto, cuello polo, mangas largas y raglan y ajuste fit. El delantero y espalda 
tienen una pieza central y dos laterales unidos con costura plana. Esta prenda es ideal para
utilizar como primera capa, o para hacer deportes. 

POLERA DEPORTIVA ELASTICADA MANGA RAGLAN INFANTIL 

COLORES:
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+56 9 3035 8167

www.snix.cl

www.snix.cl

Snix.cl, Todos los derechos reservados.

Tolerancia ± 1 cm 

MEDIDAS

TALLA ANCHO DE
PECHO

LARGO DE
ESPALDA

LARGO DE
MANGA

ANCHO
INFERIOR

DE MANGA

6
8
10
12
14
16

 

36 cm
38 cm
40 cm
42 cm
44 cm
46 cm

55 cm
57 cm
59 cm
61 cm
63 cm
65 cm

64 cm
66 cm
68 cm
70 cm
72 cm
74 cm

8 cm
8 cm
8 cm
8 cm
8 cm
8 cm


